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Palmeøya Flor og Fjære 
Ikke passer vel utrykket …”du tror det ikke før du får se det”…. bedre enn akkurat når 
opplevelsene på denne turen skal beskrives. Vel er Nordsjøveien og det 
sørvestlandske kystlandskap både malerisk og vakkert,  våre fjelloverganger 
mektige og høyfjellsnaturen storslått, men når du etter en herlig båttur går i land på 
øya Sør Hidle da……. Her åpenbarer det seg en blomsterprakt man ikke kunne tenke 
seg fantes ute i det norske havgapet. Skulle du ha vært her tidligere så har det de 
siste to årene skjedd store utvidelser og nye hager er kommet til. Vi kan love deg 
mange fantastiske opplevelser. 
  
  

Dag for dag 

Dag 1: Til Farsund 
Dagens etappe går via Sørlandet til Farsund Fjordhotell for overnatting. På veien dit 
stopper vi og spiser lunsj i den sjarmerende sørlandsbyen Grimstad. 
  
Dag 2: Farsund - Nordsjøveien - Sandnes 
Ved Flekkefjord dreier vi av og følger Nordsjøveien nordvest mot Jæren.  Peder Friis, 
som var prest i Egersund på slutten av 1500 tallet Mente at landskapet 
langs  Nordsjøveien var skapt av Guds vrede. Her skifte landskapet fra nakne og 
utrolige heier, til bratte stigninger ved Jøssingfjorden. Lunsj serveres i på Jærgården 
Kvalbein. tradisjonen tro er menyen komler, saltkjøtt og pølse og hjemmelaget 
karamellpudding til dessert. Så går siste etappe over Jæren til sandnes og hotel 
Sverre hvor vi skal bo i 2 netter. Middegen serveres på gamla verket ca 100 meter fra 
hotellet. 
  
Dag 3: Besøk på blomsterøya Sør Hidle - Flor & Fjære 
Etter frokot tar vi plass i bussen og kjører mot Stavanger. Vi kommer forbu 
minnesmerket Sverd i fjell etter Harald hårfagres slag i Hafrsfjord i 871. 0. I 
stavanger går vi ombord i MS Helgøy som tar oss med ut til øya Sør-Hidle Her blir vi 
tatt i mot av vertskapet og får en orientering om hvordan denne fantastiske 
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blomsterprakten er blitt til. I de senere år er det åpnet en kinesisk hage, en 
engelskhage, urtehage og en norsk staude hage. Det ble også bygget et nytt 
restauranthus – kalt Palmehuset,så her skjer det stadig forandringer og hvert år er 
det nye planter, farger og samen setninger. Vi får også servert en fantastisk lunsj - 
hvor alt blir laget etter gode gamle oppskrifter. På ettermiddagen blir vi hentet igjen 
med båten og tar turen inn til Stavanger, hvor vi tar bussen tilbake til Sandnes. Noen 
vil kansje se litt på shoppingmulighetene før middag. Gågaten er rett rundt hjørne 
for hotellet. Middagen serveres også i dag på Gamla Værket. 
  
Dag 4: Sandnes - Hovden 

Etter en tidlig frokost tar vi plass i bussen. turen går til Lauvik hvor vi går ombord i 
fergen som tar oss med på en 2 ½ times båttur inn Lysefjorden. Vi seiler under den 
mektige Prekestolen og passerer Fantehola og Kjerragbolten. Fra Lyseboten slynger 
veien seg i 27 hårnålsvinger opp til Øygardstøyl. Stedet kalles også for ørneredet. 
Her serveres dagens lunsj.  Så går turen oger Suleskaret til Valle i Seteasdalen. Her 
er det muligheter for å besøke sølvsmia som produserer bunadssølv og mye annet. 
siste etappe går vi Bykle til hovden og hovdestøylen hvor vi skal overnatter. 
  
Dag 5: Hovden - Hjemstedene. 
Etter en deilig frokost setter vi oss igjen i vår komfortablebuss. Vi kjører over fjellet 
og net til Haukeligrend. I vinjesvingen sdtopper vi ved bakeriet på Mjonøy. Her er det 
deilige skolebrød, skillingsboller bakt i steinovn. Trenger du brød med hjem har de 
det også. så går turen via Seljord, Bø, Ulefoss til skien. Lunsj serveres underveis. Fra 
Skien er det avstigning igjennom Vestfold og videre til Oslo 
  

AVREISEDATO: 24.08.2025 

VARIGHET: 5 Dager 

PRIS: Kr 16 700,- 
Tillegg:Singel rom kr 2 500,- 
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